Asimismo, reconócese de legítimo abono haciéndose efectivas las siguientes 
transferencias en concepto de Contribución Patronal, de corresponder en exceso, 
con cargo a: 

Categ. Prog. 01.09.93 - Partida 7.6.2.03 - F.F.1 .1.0. 
1.1.6.1. I.P.S. 	 $ 183,49 
1.1.6.2. I.O.M.A. 	 $ 73,40 
1.1.6.4. ART 	 $ 28,29 

$1.529,10.- (PESOS MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE, CON 10/100), 
a favor de la agente Cuello Paola Alejandra - D.N.I. N° 26.439.646 - 
Legajo N° 22639/0, en concepto de Bonificación por Antigüedad y 

Artículo-2°:-Regístrese la deuda reconocida en el Artículo 11, debitando la cuent ') 
3.1.2.1 "Resultado Ejercicios Anteriores", y acreditándose las cuentas '--